[image: C:\Users\Administrador 2\Desktop\LOGO_NEPEG.jpg]

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 001/2023 – AIPIN - AÇÃO DE INCENTIVO À PESQUISA DO NEPEG
PRÊMIO JOVEM PESQUISADOR NEPEG DO ANO DE 2023

O Núcleo de Ensino e Pesquisas em Educação Geográfica - NEPEG, torna público a retificação do Edital n. 001/2023, conforme disposições do cronograma de prorrogação a seguir.
...

2. DO CRONOGRAMA

	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES
	DATAS

	Publicação do Edital
	10/11/2023

	Período de Inscrição
	15/11/2023 a 28/02/2024

	Publicação da homologação das Inscrições
	10/03/2024

	Interposição de Recurso a Homologação da Inscrição
	De 11 a 13/03/2024

	Avaliação
	De 15/03 a 15/04

	Publicação do Resultado Preliminar
	21/04/2024

	Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar
	22 a 24/04/2024

	Publicação do Resultado Final
	10/05/2024

	Evento de Entrega do Prêmio AIPIN NEPEG 2023
	XII Fórum NEPEG

Goiânia, 30 de janeiro de 2024.

Vanilton Camilo de Souza
Carolina Machado Rocha Busch Pereira
Loçandra Borges de Moraes
[bookmark: _GoBack]Coordenadores do NEPEG
image1.jpeg
NEPEG

Nicleo de Ensino e Pesquisa
em Educacdo Geogrifica

PREMIO
JOVEM PESQUISADOR NEPEG

edigao 2021